
Innstruks om purrringer på ikke-betalte regninger (postab.+ Nye ab.)  

En goddel nye abonnenter og gamle abonnenter har ikke betalt den regninga" 

som de har fått tilsendt i posten. Partiledelsen har vedtatt at disse 

abonnentene skal bli oppsøkt før abonnenmentet blir stoppa. Det gjelder 

i hovedsak postabonnementer, men også noen nye budabonnementer. 

Purringer på budabonnementer skal slås sammen med fornyelsesrutinene 

for budabonnementer. (Se egen innstruks). 

Begrunnelsen for å oppsøke disse abonnentene er først og fremst å 

sikre fornyelser  . Det er et faktum åt en ganske stor _prosent av 

abonnentene faller fra ved hver fornyelse, dersom vi ikke følger opp 

med personlig besøk. De store vervekampanjene skaper falske illusjoner 

dersom en settor del av abonnentene faller i fra. Dette er en alvorlig 

truIel mot dagsavisas eksistens, for vi får ikke millioner i statstøtte 

og annonseinntekter. Vi er avhengig av abonnentene. 

Hva er grunnen til at mange abonnenter ikke fornyer av seg sjøl ? 

Det kan sjølsakgt skyldes at noen er verva på feilaktige premisser og 

derfor ikke er interessert i avisa. Men det kan også skyldes at de har 

kritikk mot avisa. Det er helt nødvendig at denne kritikken blir tatt 

vare på og sendt til avisa. Det kan være ureg&lmessig levering av 

avisa. Vi må hjelpe massene med å ta saka opp med postverket, KK-distri-

busjonen osv. Men viktigst er å argumentere overfor abonnenten at 

han/hun trenger avisa og avisa trenger ham som abonnent. 

Det er nødvendigvis slik at vi 

må arbeide mye med abonnentgne dersom dagsavisa skal fortsette. 

Byråkratiske metoder duger ikke. Den lokale partiavdelinga blir dessuten 

bedre kjent med abonnentene på sitt sted. Det er nyttig i seg sjøl. 

Praktiske opplysninger: 

a)Det vil hver måned blir sendt ut regninger tit for de som ikke 

har fornya i tide. Merk at dette er postgiroinnbetalingskort som ikke 

kan brukes til betaling over postgiro, men som er ferdig kvitterte 

kontantregninger. Derfor er de et verdipapir som må tas godt vare på. 

Disse abonnentene har allerede fått regning i posten. De kan allerede 

ha betalt når våre folk går rundt på døra. Eller avisa kan allerede 

være stoppa. Distribusjonen kan også ha gjort en feil. Dette må undersøkes. 
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Hvis de har betalt må regninga påtegnes "allerede betalt" e.l. 

returneres samme vei den kom. 

b) Det må lagas en plan for arbeidet o* tidsfrister som gjør at 

penger og tegninger ikke blir liggende. Pass på at beløpet på slippen 

alltid stemmer med pengene. 

c) Kamerater som går rundt med regninger skal si at de kommer fra 

KK (ev. lokalkontor). Regninga dokumenterer dette. 

d) Ved betaling får abonnenten kvitteringsdelen. Pass på at riktig 

beløp fylles ut på begge slippene, og at pengebeløp og slipper 

i retur alltid skal stemme. Penger og slipper retuneres samme vei 

som regninga kom. 

e) Enkelte abonnenter må kanskje oppsøkes flere ganger hvis de ikke 

er hjemmme. Må stå på sjøl om folk ikke er hjemme i første omgang. 

Lag avtaler med folk som ikke har penger i øyeblikket. Men husk: Klarer 

du likevel ikke å fa tak i vedkommende, må regninga returneres ubetalt  

innen fristen.Dn ubetalte tegninga må få ei påsktift som f.eks. "ikke 

funnet hjemme" e.l. Da vil distribusjonen førsøke å kontakte vedkommende 

på nytt gjennom posten. 

f) For å unngå at abonnenter som ønsker avisa stoppa blir liggende for 

lenge, skal regninga for disse sendes i lukka konvolutt i posten direkte 

til KK. Dette gjelder bare de som kkal stoppes. På regninga må det 

være ei påtegning om ab abonnementet skal stoppes. 
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